
Id: WQDOU­FIDDT­POEKD­XOHML­BBLJL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/246/2013
RADY MIEJSKIEJ W WIĘCBORKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w podziale gminy Więcbork na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic 

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 roku – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2010r., Nr 176, poz. 1190, z 2011r. Nr 34, poz. 172) w związku z art. 16 ust. 2a 
ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 
z późn. zm.1) ). 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 23/1/98 Zarządu Miejskiego w Więcborku z dnia 27 sierpnia 1998 roku w sprawie podziału 
gminy Więcbork na obwody głosowania, zmienionej uchwałą Nr XXI/172/00 Rady Miejskiej w Więcborku z dnia 
23 sierpnia 2000 roku w sprawie zmian w podziale na obwody głosowania oraz utworzenie dodatkowych obwodów 
głosowania, uchwałą nr XXXIX/343/02 z dnia 26 czerwca 2002 roku w sprawie zmian w podziale miasta i gminy 
Więcbork  na  stałe  obwody  głosowania  oraz  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania w Szpitalu  Powiatowym 
w Więcborku,  uchwałą  nr XXX/286/2005  z dnia  30  czerwca  2005  roku w sprawie  zmian w podziale Gminy  na 
stałe  obwody  głosowania,  uchwałą  nr XXXI/259/2009  z dnia  26 marca  2009  roku w sprawie  zmian w podziale 
gminy Więcbork na obwody głosowania, ustalenia  ich numerów i granic, uchwałą nr L/390/2010 z dnia 30  lipca 
2010 roku w sprawie zmian w podziale gminy Więcbork na obwody głosowania, ustalenia ich numerów i granic, 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. w granicach obwodu głosowania Nr 2 dokonuje się zmianę nazwy ulicy z „Aleje 600­lecia” na „Aleja 600­
lecia”. 

§ 2. Jednolity  podział  Gminy  Więcbork  na  obwody  głosowania,  uwzględniający  zmiany  określone  w §  1, 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Więcborka. 

§ 4. Egzemplarz  uchwały  podlega  doręczeniu  Wojewodzie  Kujawsko­  Pomorskiemu  i Komisarzowi 
Wyborczemu w Bydgoszczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko­ Pomorskiego oraz zostaje podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Więcbork i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Więcborku 

mgr inż. Józef Kujawiak



Id: WQDOU­FIDDT­POEKD­XOHML­BBLJL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks 
wyborczy  (Dz.  U.  Nr  21,  poz.  113  z późn.  zm.)  do  kadencji  organów  stanowiących  jednostek  samorządu 
terytorialnego  oraz  kadencji wójta  (burmistrza,  prezydenta miasta), w czasie  której  ustawa Kodeks wyborczy 
weszła w życie, stosuje się przepisy dotychczasowe, czyli ustawę z dnia 16 lipca 1998r. – ordynacja wyborcza 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw. 

Głosowanie  w wyborach  przeprowadza  się  w stałych  obwodach  głosowania  utworzonych  na  podstawie 
przepisów  ustawy  z dnia  16  lipca  1998  roku  –  Ordynacja  wyborcza  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i sejmików 
województw.  Stały  obwód  głosowania  powinien  obejmować  od  500  do  3.000 mieszkańców. W przypadkach 
uzasadnionych  miejscowymi  warunkami  obwód  może  obejmować  mniejszą  liczbę  mieszkańców. 
Zmian w podziale na obwody głosowania,  jeżeli konieczność  taka wynika ze zmian granic gminy  lub zmiany 
liczby  mieszkańców  na  obszarze  danego  obwodu  w gminie,  dokonuje  się  na  zasadzie  i w  trybie  cyt.  wyżej 
ustawy. 

Zmiana uchwały dotyczy drobnych zmian aktualizacyjnych opisu granic dotychczasowego podziału gminy na 
obwody głosowania. Zmiana nie dotyczy opisu granic nowych obwodów głosowania. 

Wprowadzenie niniejszej uchwały nie wywoła skutków finansowych. 

1) Zmiany tekstu ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. Nr 102, poz. 588, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, z 2012r. poz. 1399. 



Id: WQDOU­FIDDT­POEKD­XOHML­BBLJL. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/246/2013

Rady Miejskiej w Więcborku

z dnia 27 lutego 2013 r.

 
Numer obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania  Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1 

miasto WIĘCBORK­ ulice: BISKUPA ANDRZEJA 
ZEBRZYDOWSKIEGO, BRACTWA KURKOWEGO, DOLNA, 
DWORCOWA, GEN. JÓZEFA HALLERA, GÓRNA, KASZTANOWA , 
KOŚCIUSZKI, OGRODOWA, ORLA, PARKOWA, PIASKOWA, PLAC 
JANA PAWŁA II, POTULICKICH, POWSTAŃCÓW WIELKOPOLSKICH, 
RYBACKA, SŁONECZNA, SPORTOWA, STARY RYNEK, STROMA, 
STRZELECKA, 28 STYCZNIA, SZKOLNA, TARTACZNA, WIDOKOWA, 
WODNA, WYZWOLENIA, ZAMKOWA, ZŁOTOWSKA 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. KORNELA 

MAKUSZYŃSKIEGO 
UL. WYZWOLENIA 19 

WIĘCBORK 

2 

miasto WIĘCBORK ­ ulice: ALEJA 600­LECIA, BRZOZOWA, 
SALOMONA JASZUŃSKIEGO, JANKA KRASICKIEGO, LIPOWA, 
MICKIEWICZA, NA SKARPIE, HANKI SAWICKIEJ, POCZTOWA, 
MIECZYSŁAWA POPIELA, WANDY WASILEWSKIEJ, MIECZYSŁAWA 
WĄGROWSKIEGO, FRANCISZKA ZUBRZYCKIEGO 

GIMNAZJIUM 
IM. POLSKICH NOBLISTÓW 
UL. ALEJA 600­LECIA 4 

WIĘCBORK 

3 

miasto WIĘCBORK ­ ulice: I ARMII WOJSKA POLSKIEGO, 
BOJOWNIKÓW O WOLNOŚĆ I DEMOKRACJĘ, LESZKA BIAŁEGO, 
HENRYKA BRODATEGO, BOLESŁAWA CHROBREGO, LESZKA 
CZARNEGO, DOBRAWY, GEN. WŁADYSŁAWA SIKORSKIEGO, 
GDAŃSKA, WŁADYSŁAWA I HERMANA, BOLESŁAWA IV 
KĘDZIERZAWEGO, KRAJEŃSKA, KRÓTKA, BOLESŁAWA 
KRZYWOUSTEGO, KSIĄŻĘCA, MIESZKA II LAMBERTA, 
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA, KONRADA MAZOWIECKIEGO, 
MIESZKA I, KAZIMIERZA ODNOWICIELA, PIASTÓW, HENRYKA 
POBOŻNEGO, POMORSKA, HENRYKA IV PROBUSA, 
PRZEMYSŁAWA II, KAZIMIERZA II SPRAWIEDLIWEGO, MIESZKA III 
STAREGO, STARODWORCOWA, BOLESŁAWA ŚMIAŁEGO, SZLAKU 
BURSZTYNOWEGO, KAZIMIERZA WIELKIEGO, WŁADYSŁAWA II 
WYGNAŃCA 

PRZEDSZKOLE GMINNE Nr 1 
UL. GDAŃSKA 13 

WIĘCBORK 
* 

4 

sołectwa: DALKOWO, JASTRZĘBIEC, NOWY DWÓR, SUCHORĄCZEK, 
ŚMIŁOWO, WITUNIA 

ZESPÓŁ SZKÓŁ – CENTRUM 
EDUKACYJNE 

UL. POCZTOWA 16 
WIĘCBORK 

5 
sołectwa: BORZYSZKOWO, CZARMUŃ, GÓROWATKI, PUSZCZA, 
RUNOWO KRAJEŃSKIE, ZGNIŁKA 

SZKOŁA PODSTAWOWA 
IM. E. J. ORZELSKICH 
RUNOWO KRAJEŃSKIE 

6  sołectwa: PĘPERZYN, ZABARTOWO  ZESPÓŁ SZKÓŁ 
PĘPERZYN 

7 

sołectwa: ADAMOWO, FRYDRYCHOWO, JELEŃ, LUBCZA, 
SYPNIEWO, WYMYSŁOWO 

ZESPÓŁ SZKÓŁ 
CENTRUM KSZTAŁCENIA 

ROLNICZEGO 
SYPNIEWO 

8  sołectwa: ZAKRZEWEK, ZAKRZEWSKA OSADA  SZKOŁA PODSTAWOWA 
ZAKRZEWEK 

9  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W SUCHORĄCZKU  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 
SUCHORĄCZEK 

* ­ Lokal wyborczy dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 


